
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-11-001457-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНІ
ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39787008

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, місто Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО-КУДРЯВСЬКА, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Сальник, +380979088981,
v.salnyk@nais.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Серверне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48820000-2: Сервери

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Серверне
обладнання

ДК 021:2015:
48820000-2 —
Сервери

10 одиниця 04053, Україна, м. Київ,
м. Київ, вул. Бульварно-
Кудрявська, 4

до 25 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Попередня оплата в розмірі 60%
вартості Товару за цим
Договором, перераховується
впродовж 10 (десяти) банківських
днів з дати підписання Сторонами
цього Договору на підставі
виставленого Продавцем рахунку-
фактури.

Аванс 10 Банківські 60

Iнша подія 40 % вартості Товару за цим
Договором, сплачуються
Покупцем впродовж 2 (двох)
місяців з дати підписання
Сторонами видаткової накладної,
що підтверджує факт передачі
Товару. Платежі здійснюються
двома рівними частинами, у
розмірі 20% вартості Товару
кожна, до завершення кожного
наступного після передачі Товару,
місячного строку, на підставі
виставленого Продавцем рахунку,
з урахуванням можливості
настання передбачених п. 4.6
цього Договору умов.

Пiсляоплата 60 Календарні 40

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 656 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

406 560,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 липня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 липня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 липня 2023 11:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


